

Angebote gültig in KW 31|2025
 Donnerstag, 31.07.2025 – Samstag, 02.08.2025



20% AUF VONHIER

*COUPONS FINDEN SIE IM GEDRUCKTEN WERBEPROSPEKT



**HAMMER
 PREIS**
 1,20€ günstiger!
4,79
 (19,16/kg)

VonHier
 Bio-Leindotteröl
 250ml Flasche
 (23,96/l)

Gültig Do., 31.07.
 bis Sa., 02.08.2025
20%

5,99



**Frisches Hackfleisch
 gemischt**
 von Rind und Schwein
 Im Flowpack
 300g Packung 2,99
 500g Packung 4,98
 (9,97-9,96/kg)

**-25%
 PREISHIT**
 3,99
2,99



**Salakis
 Schafskäse
 oder Meze**
 verschiedene Sorten
 150-180g Packung
 (15,64-12,17/kg)

**-45%
 PREISHIT**
 3,99
2,19



**Lavazza
 Caffè Crema
 oder Espresso**
 ganze Bohnen
 1kg Beutel

**-31%
 PREISHIT**
 21,99
14,99

ausgenommen Qualita Rossa



**McCain
 Chef Frites,
 Golden Longs oder
 Steakhouse Frites**
 gefroren, 600-750g Beutel
 (2,32-1,85/kg)

**-56%
 PREISHIT**
 3,19
1,39

**Gemüse
 Reichenau.**



Aus Deutschland
Inselperle Tomaten
 saftig, süß, Intensiv
 aromatisch Im
 Geschmack, Klasse I
 400g Schale (6,23/kg)

**-28%
 PREISHIT**
 3,49
2,49



**DER FENE
 SPARPREIS**



METZGEREI FENEBERG



**Krustenschinken
ofengebacken**
mild im Salz, auch in
Selbstbedienung
100g (19,90/kg)

**-28%
PREIS HIT**
~~2,79~~
1,99



Saftbierschinken
mit besonders viel
Magerfleisch, auch in
Selbstbedienung
100g (14,90/kg)

**-25%
PREIS HIT**
~~1,99~~
1,49



Debrecziner
100g Packung 1,49
200g Packung 2,98
(14,90/kg)

**-25%
PREIS HIT**
~~1,99~~
1,49



Bauernschmaus
nach Art Hausmacher-
Leberwurst
auch in Selbstbedienung
100g (13,30/kg)

**-25%
PREIS HIT**
~~1,79~~
1,33



Gelbwurst
mit oder ohne Petersilie
auch in Selbstbedienung
100g (13,30/kg)

**-25%
PREIS HIT**
~~1,79~~
1,33



Schweizer Wurstsalat
mit Emmentaler Käse,
in feiner Vinaigrette
auch in Selbstbedienung
100g (11,90/kg)

**GÜNTIGER
IN DER
1KG SCHALE 9,99**

1,19



**Frisches
Steinbeifilet**
(anarhichas lupus)
100g (29,90/kg)

2,99



Garnelensalat „Passion“
Garnelen in einem pikant-
fruchtigen Dressing aus Kokos,
mit Mohn und Chili verfeinert
100g (19,90/kg)

1,99

**DAS NEUE von hier
MAGAZIN IST DA!** →

Gratis zum Mitnehmen
in allen Feneberg- und Kaufmarkt-Filialen.





Gourmella
Schweinebauchscheiben
 mariniert
 im praktischen Vorratspack
 310g Packung (12,87/kg)

3,99



Gourmella
Schweinerückensteak
 mariniert
 verschiedene Sorten, im praktischen Vorratspack
 250g Packung (11,96/kg)

2,99



AIA
Frische
Hähnchenschenkel
 In der Frischebox
 100g (7,70/kg)

-,77



AIA
Frisches
Hähnchenbrustfilet
 In der Frischebox
 550g Packung (14,13/kg)

7,77



Prima Schwein
Frisches
Schweineschnitzel
 350g Packung (11,40/kg)

3,99

RAN AN DEN GRILL



Feuerwalze
 In Selbstbedienung
 2x100g Packung
 (14,95/kg)

2,99



Bockwurst
 In Selbstbedienung
 320g Packung
 (12,47/kg)

3,99



Pizzaknacker
 In Selbstbedienung
 200g Packung
 (14,95/kg)

2,99



**BÄCKEREI
FENEBERG**



**Kürbiskern- oder
Weltmeistersemmel**
Stück

-,75



Kürbiskernsemmel
4 Stück SB-verpackt
zum Fertigbacken
(0,75/Stück)

3,-



Ludwigslaib
500g Laib
(5,80/kg)

2,90



Lutherbrot
750g Laib
(4,67/kg)

3,50



Himbeerschnitte
Stück

2,50

LUST AUF PARTY?

**Unsere frischen Partybrezen sind der Hit für jede Feier!
Perfekt zum Teilen und Genießen.**

JETZT BEI UNS* VORBESTELLEN!

➤ **Wurst & Käse**
➤ **nur mit Käse**

55,-€

➤ **mit Lachs**

59,-€



* Feneberg Kempten, Kaufmarkt Sonthofen, Memmingen Dr.-Karl-Lenz-Strasse, Marktberndorf Bahnhofstraße 24, Leutkirch, Waltenhofen, Kaufmarkt Lindenberg, Kaufmarkt Oberstaufen, Lindau, Bad Wailsee, Kaufmarkt Mindelheim, Buchloe

KNACKIGE VIELFALT.



Aus Polen oder Deutschland
Heidelbeeren
fein-säuerlich und süß im
Geschmack, Klasse I,
500g Elmer (7,98/kg)

3,99

Gärtnersiedlung
Reichenauer
frisch aus dem Meißner



Aus Deutschland
Paprika rot
mild-süßlich im
Geschmack,
hoher Vitamin-C-Gehalt,
vielseitig verwendbar
Klasse I, kg

4,99



Aus Spanien oder Italien
**Gut & Günstig
Nektarinen**
sehr saftig, süß und
aromatisch im Geschmack
Klasse I
1kg Schale

**GUT &
GÜNSTIG**

1,99



Aus Spanien oder Italien
**Galia- oder
Cantaloupe Melone**
Klasse I
Stück

1,49

SanLucar



Aus Costa Rica
**Ananas
extra sweet**
saftig, süß-säuerlich
Im Geschmack
Klasse I, Stück

2,49



Aus Deutschland
Lauch
aus Bayern
kg

1,99



Aus Deutschland
Kohlrabi
aus Bayern
etwas süßlich, wenig
kohlartig im Geschmack
Klasse I, Stück

-,49



Aus Deutschland
**Radieschen oder
Lauchzwiebeln**
scharf-würzig im
Geschmack, Bund

-,49

EINFACH NUR FRISCH.



**Danone Activia
Joghurt**
verschiedene Sorten
4x115/110g Packung
(3,84-3,67/kg)

**-43%
PREIS HIT**
2,99
1,69



**Dr. Oetker
Paula Pudding
oder Snack***
verschiedene Sorten
4x125g / 8x50g / 4x
28g Packung (13,30-2,98/kg)

1,49



Müllermilch
verschiedene Sorten
400ml Flasche
zzgl. Pfand 0,25
(1,98/kg)

**-53%
PREIS HIT**
1,69
-,79



**Ehrmann
Almighurt**
verschiedene Sorten
470/500g Glas
zzgl. Pfand 0,15
(2,11-1,98/kg)

-,99



**Exquisa
Skyr, Frucht-Quark
und weitere Sorten**
375-500g Becher
(3,97-2,98/kg)

1,49



**Berchtesgadener Land
Knusperjoghurt**
verschiedene Sorten
150g Becher
(3,67/kg)

-,55



**Dahlhoff Feinkost
Kartoffel-Salat**
500g Becher
(4,00/kg)

2,-



**Weihenstephan
Joghurt natur**
verschiedene Sorten
500g Becher (4,98/kg)

2,49



**Weihenstephan
Frischer
Schlagrahm**
500g Packung
(4,98/kg)

2,49



Rama
zum Streichen,
Backen & Kochen
400g Becher
(3,23/kg)

1,29



Philadelphia
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten
und Fettstufen
6x16,67/175/200g Becher
(9,90-4,95/kg)

**-50%
PREISHIT**
~~1,99~~
-,99



Gut & Günstig
Mozzarella
verschiedene Sorten
200g Beutel (4,25/kg)

**GUT &
GÜNSTIG**
-,85



Fol Epi
Käsescheiben
verschiedene Sorten
36-56% Fett i. Tr.
90-150g Packung
(16,56-9,93/kg)

1,49

Italien auf dem Teller - mit unserem Sommerrezept

SPAGHETTI MIT ZUCCHINI UND TOMATE



- Zutaten: > 500 g Spaghetti
z.B. von Barilla
- > Salz
 - > 4 Knoblauchzehen
 - > 200 g Cocktailtomaten
 - > 200 g Zucchini
 - > 1 Bund Petersilie
 - > 5 EL Olivenöl
 - > Pfeffer aus der Mühle
 - > 50 g Grana Padano frisch gerieben



Passt perfekt dazu:
z.B. Barilla
Pasta Sauce



Hier geht's
zum Rezept



KÄSE THEKE



Bio-Antons Liebe oder
gepfeffertes Ärschle
deutscher Welchkäse aus
Blo-Heumilch
60% Fett i.Tr.
100g (19,90/kg)

1,99



**LAKTOSE
FREI**

Allgäuer Emmentaler
deutscher Hartkäse aus
Rohmilch
45% Fett i.Tr.
100g (12,90/kg)

1,29



**LAKTOSE
FREI**

Italien
Grana Padano
italienischer Hartkäse
aus Rohmilch
32% Fett i. Tr.
100g (19,90/kg)

1,99

PAYBACK



PAYBACK °Punkte

mit der PAYBACK-Karte
oder der PAYBACK App
einlösen.



Zusätzlich
°punkten!

Alle
EDEKA-Coupons auch
bei FENEBERG gültig.

50 Extra
°Punkte

PAYBACK



**Bombay
Sapphire Gin**
40% Vol.
0,7l Flasche
(32,84/l)

22,99

150 Extra
°Punkte

PAYBACK



**Ouzo 12
Anisschnaps**
38% Vol.
0,7l Flasche
(17,13/l)

11,99

60 Extra
°Punkte

PAYBACK



**Württembergischer
Weine**
verschiedene Sorten
0,75l Flasche
(6,65/l)

4,99

30 Extra
°Punkte

PAYBACK



**Baklsen
Gebäck**
verschiedene Sorten
97-150g Packung
(25,67-19,92/kg)

2,49

Deine PAYBACK Vorteile

In allen FENEBERG
Märkten

- ✓ °Punkte sammeln - Bares sparen
- ✓ Direkt beim Einkauf °Punkte einlösen
- ✓ Alles im Blick - die PAYBACK App
- ✓ Noch mehr °Punkte durch PAYBACK Coupons

°Punkte
sind bares





5FACH°P

auf Süßwaren und Knabberartikel*



(90)1000177368399

So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche. Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar und gilt ab 2€ Mindestumsatz. Bei Missbrauch werden hierdurch erworbene Punkte zurückbelastet. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Bei Einlösung des Print-Coupons kann der eCoupon, der dasselbe Angebot bewirbt, nicht zusätzlich verwendet werden. Von der Bepunktung ausgenommen sind alle Artikel außerhalb des beworbenen Angebots. Nur einzulösen bei den teilnehmenden FENERBERG-Märkten.



PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN

Gültig vom 28.07. bis 02.08.2025



7FACH°P

auf Säfte, Limonaden und Wasser*



(90)1000177294392

So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche. Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar und gilt ab 2€ Mindestumsatz. Bei Missbrauch werden hierdurch erworbene Punkte zurückbelastet. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Bei Einlösung des Print-Coupons kann der eCoupon, der dasselbe Angebot bewirbt, nicht zusätzlich verwendet werden. Von der Bepunktung ausgenommen sind alle Artikel außerhalb des beworbenen Angebots. Nur einzulösen bei den teilnehmenden FENERBERG-Märkten.



PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN

Gültig vom 28.07. bis 02.08.2025

90 Extra °Punkte

PAYBACK



**Bertoli
Olivenöl**
verschiedene Sorten
0,5l Flasche
(17,58/l)

8,79

34 Extra °Punkte

PAYBACK



**yfood
This is food**
ausgewogene Trinkmahlzeit
verschiedene Sorten
500ml Flasche
zzgl. Pfand 0,25
(6,58/l)

3,29

70 Extra °Punkte

PAYBACK



**Gustavo Gusto
Pizza**
gefroren
410-510g Packung
(11,44-9,20/kg)

4,69

40 Extra °Punkte

PAYBACK



**Hengstenberg
Knax Gurken**
verschiedene Sorten
720ml Glas
Abtropfgewicht 360g
(8,31/kg)

2,99

30 Extra °Punkte

PAYBACK



**Softis
Papier-
taschentücher**
30er Packung

2,49

25 Extra °Punkte

PAYBACK



**Magnum
3er, 4er oder
6er Minis**
gefroren
255-360ml Multipack
(9,76-6,92/l)

2,49

15 Extra °Punkte

PAYBACK



**Gut & Günstig
Topfreiniger**
6 Stück Packung
(0,11/Stück)

-,65

15 Extra °Punkte

PAYBACK



**Pril
Spülmittel**
450/675ml Flasche
(3,09-2,06/l)

1,39

MEHR KAUFEN, MEGA SPAREN!

3 KAUFEN,
MEGA SPAREN!



**müller
Milchreis**
verschiedene Sorten
180/200g Becher
(5,50-4,95/kg)

55 Cent/St.
billiger

0,99 / ab 3 St.

-,44
(2,44-2,20/kg)

DER FENE
SPARPREIS

2 KAUFEN,
MEGA SPAREN!



**Kölln
Haferflocken**
kernig oder Blütenart
500g Beutel (3,38/kg)

69 Cent/St.
billiger

1,69 / ab 2 St.

1,-
(2,00/kg)

4 KAUFEN,
MEGA SPAREN!



**Haribo
Fruchtgummis**
verschiedene Sorten
150-175g Packung
(7,93-5,80/kg)

40 Cent/St.
billiger

1,19 / ab 4 St.

-,79
(5,27-4,51/kg)

4 KAUFEN,
MEGA SPAREN!



**Monster
Energy Drink**
caffeinhaltiges Getränk
verschiedene Sorten
0,5l Dose, zzgl. Pfand 0,25
(3,18/l)

70 Cent/St.
billiger

1,59 / ab 4 St.

-,89
(1,78/l)

3 KAUFEN,
MEGA SPAREN!



**Barilla
Pesto**
verschiedene Sorten
190-200g Glas
(18,37-17,45/kg)

1,74 €/St.
billiger

3,49 / ab 3 St.

1,75
(9,21-8,75/kg)



Nescafé Gold
löslicher Kaffee
verschiedene
Sorten
200g Glas
(39,95/kg)

7,99



Nestlé
Nesquik
350g Nachfüllbeutel
(7,11/kg)

2,49



Landliebe
Konfitüre
180-220g Glas oder
Aachener
Pflümüli
195g Glas
(8,28-7,45/kg)

1,49



Feneberg
Dinkeltoast
500g Packung
(4,38/kg)

2,19



Dr. Karg's*
Knäcksack, Rustini
oder Cracker
verschiedene Sorten
85-132g Packung
(21,06-13,56/kg)

1,79



nutella
Nuss-Nugat-
Creme
750g Glas
(5,05/kg)

3,79



Gut & Günstig
Zucker
1kg Packung

GUT & GÜNSTIG
-,89



Rosenmehl
Weizenmehl
Type 405
2,5kg Packung
(0,94/kg)

2,35



Extra
°Punkten

PAYBACK



**Barilla
italienische Teigwaren**

verschiedene
Sorten
500g Packung
(1,98/kg)

-,99



**Barilla
Pasta Saucen**
verschiedene Sorten
400g Glas
(3,98/kg)

1,59



**Herzstücke
Schattenmorellen
entsteint**
720ml Glas
(5,38/kg)

1,99



**Maggi
5-Minuten Terrine
im Becher**
verschiedene Sorten
41-75g Becher
(21,71-11,87/kg)

-,89



**Appel
Heringsfilets**
verschiedene Sorten
200g Dose
(4,40/kg)

**-55%
PREIS HIT**
~~1,99~~
-,88



**Oro di Parma
Tomatenmark**
verschiedene Sorten
200g Tube
(6,45/kg)

1,29



**Mazola
Keimöl**
0,75l Flasche
(4,65/l)

3,49



**Thomy
Delikatessenf**
200ml Tube oder
250ml Glas
(5,00-4,00/l)

1,-



**Knorr
Salatkrönung**
verschiedene Sorten
für 5x90ml (1,76/l)

-,79



**Hengstenberg
Altmeister Essig**
0,75l Flasche
(1,32/l)

-,99



PAYBACK

**°Punkten
bei Feneberg**

SCHNELLE KÜCHE



**Gourmella
Gemüsenudeln**
400g Packung
(9,98/kg)

3,99



**Gourmella
Bio-Schweinebraten
mit Semmelknödel**
Zweikammer-Schale
350g Packung (12,69/kg)

**-25%
PREIS HIT**
~~5,99~~
4,44



**Gourmella
Linsen mit Spätzle
und Wienerle**
Zweikammer-Schale
400g Packung (7,48/kg)

**-25%
PREIS HIT**
~~3,99~~
2,99



**Gourmella
Eierspätzle**
500g Packung
(5,54/kg)

2,77



**Gourmella
Ravioli
mit Fleisch**
500g Packung
(7,98/kg)

3,99



**Dr. Oetker Pizza
Die Ofenfrische oder
Tradizionale oder
La Mia Pinsa**

gefroren, verschiedene
Sorten
305-435g
Packung
(7,28-5,10/kg)

2,22

COOLE PREISE



Frosta*
Fischstäbchen
gefroren
300-450g Packung
(6,90-5,98/kg)

2,69



**Edeka
Mini-Laugen-
Kreationen**
gefroren
768g Packung (3,89/kg)

2,99



**Gut & Günstig
Sandwich Eis
Fürst-Pückler-Art
oder Classic**
8 Stück, gefroren
720ml Packung (2,76/l)

**GUT &
GÜNSTIG**
1,99



**Tuc
Cracker**
100g Packung
(10,00/kg)

1,-



Toblerone
100g Packung
(16,90/kg)

1,69



**Gut & Günstig
Schokoladen
Butterkeks**
125g Packung
(12,72/kg)

**GUT &
GÜNSTIG**
1,59



Pom Bär
75g Packung
(13,33/kg)

1,-



**Milka
Schokolade**
verschiedene
Sorten
85-100g Tafel
(15,18-12,90/kg)

1,29



**WIR SUCHEN
DICH**

Scanne den QR Code und bewirb
dich direkt online!



Feneberg-Benefits

- > Weihnachtsgeld
- > 30 Tage Urlaub pro Jahr
- > Flexible Arbeitszeiten
- > Bikeleasing
- > Corporate Benefits
- > Umfangreiche Einarbeitung





Aus regionaler Gärtnerei!
Astern Novi Belgii „TRIO“
 3 Farben Im Topf
 12/13cm Topf

3,49



Lavendel 6er Pack*
 Sorte: Angustifolia,
 heller bis sonniger Standort,
 mäßig gießen

3,99



Persil
 Waschmittel
 16-20 WA
 (0,31-0,25/WA)

4,99



Lenor
 Weichspüler
 756ml Flasche (2,37/l)

**-40%
 PREISHIT**
~~2,99~~
1,79



Sheba
 Katzen-
 nassnahrung
 85g Packung
 (5,76/kg)

1,49



FeneCat
 Katzennahrung
 400g Dose
 (4,23/kg)

1,69



Zewa
 Toiletten-
 papier
 4-lagig
 Packung
 mit 8 Rollen

3,99



Palmolive
 Duschgel
 250ml Flasche (4,00/l)

**-40%
 PREISHIT**
~~1,69~~
1,-

* Nur in ausgewählten Märkten verfügbar.



**NICHTS
 VERPASSEN**

Verpassen Sie keine Angebote und
 melden sich direkt bei unserem
 Newsletter an!





Coca-Cola
coffeinhaltiges
Getränk
versch. Sorten
1,5l Flasche
zzgl. Pfand 0,25
(0,79/l)

**-37%
PREISHIT**
~~1,89~~
1,19



fuze tea
Eistee
verschiedene Sorten
1,25l Flasche
zzgl. Pfand 0,25
(1,03/l)

**-28%
PREISHIT**
~~1,79~~
1,29



Desperados
Packung mit
4 Flaschen à 0,33l
zzgl. Pfand 0,32
(3,61/l)

4,77



Paulaner Weißbier
verschiedene Sorten
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,10 (1,30/l)

**-30%
PREISHIT**
~~19,99~~
12,99



**Demeter
Perla Wein**
verschiedene Sorten
0,75l Flasche
(5,32/l)

**-24%
PREISHIT**
~~5,29~~
3,99



**Rotkäppchen
Sekt**
auch alkoholfrei,
Frucht secco oder
Wein, 0,75l Flasche
(4,39/l)

**-34%
PREISHIT**
~~4,99~~
3,29



**Captain
Morgan Rum**
35-40% Vol.
auch alkoholfrei
0,7l Flasche
(14,27/l)

9,99



**Roner
Williams
Birnen-Brand**
40% Vol., 0,7l Flasche
(19,99/l)

**-36%
PREISHIT**
~~21,99~~
13,99



Asbach Uralt
deutscher Weinbrand
36% Vol.
0,7l Flasche
(14,27/l)

**-33%
PREISHIT**
~~14,99~~
9,99



Alle Preise auf Prozentangaben basierend
auf dem jeweils niedrigsten Preis des
Anbieters derzeit im 30-Kundenlager.

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.
Abgabe von Inhaltlichkeitsangaben.
Nur solange Vorrat reicht.

Alle abgebildeten Produkte sind
Sonder- bzw. Demoverpackungen.

Feneberg Lebensmittel GmbH - Verkaufslager:
Dankwarder Straße 2, 81071 München - DE-090 000